[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от_20. 02.__ 2018 г.  №__90 - р  __

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Кунашакского муниципального района Челябинской области
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации» (в редакции от 29.07.2017 г.), Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

1.Отделу архитектуры и градостроительства (Джалилова Л.Г.) организовать подготовку разработки изменений   в  Правила землепользования и застройки сельских поселений Кунашакского муниципального района Челябинской области.

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района и в средствах массовой информации.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы района по ЖКХ, строительству и инженерной инфраструктуре Мухарамова Р.Я.
Глава  района                                                                                     С.Н. Аминов